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Ophav:
Ressourcetype:
Ressourcetype:
Oprindelsesdato: [1964]

Emne:Partiprogram, partiprogrammer, program
Opstilling: DA-småtryk. Politik 8
Relateret:
Relateret:
Copyright: Billedet er muligvis beskyttet af loven om ophavsret



3

Danmarks kommunistiske parti : hvad det er - hvad det vil : kommunisternes program



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20


